CAP. IX. 5. Ἐχιδνὰν διφυέα) Eustathius ad Periegesin [vs. 310.] non nominat διφυέα, adquiescens in μιξοπαρθίνῳ Ἐχιδνᾷ: [μιγεῖσ ἐχιδνῇ μιξον. scribit Eustath. non ἐχιδνῇ. De accentu cf. Var. Lect.] scripti Codices mordicus istud tenent omnes, Herodoteae abundantiae congruens. Tale Libanii de Chirone, Achillis nutritore, καὶ κενταύρου σῶμα διφυέα καὶ τρεφέα μιξάνθρωπον καὶ τρεφόντες ξηρωμένην, in Basilico T. II. p. 108. Pertinet hoc ex marmore Farnesiano apud Donium Class. I. p. 34. ΟΥΤΩ ΔΕ, Hercules, ΕΠΙ ΣΚΥΘΙΑΝ ΔΙΑΒΑΣ ΑΡΑ . . . ΜΑΧΑΙ ΕΝΙΚΑΣΕ ΤΑ ΔΕ ΘΥΓΑΤΡΙ ΤΤΟΥ ΣΥΤΤΕΝΟΜΕΝΟΣ ΕΧΙΔΝΑ ΤΙΟΤΣ ΑΓΑΘΟΤΡΣΟΝ ΕΘΕΤΟ ΚΑΙ ΣΚΥΘΑΝ. Sic scribenda, quae a Sponio, Donio, Muratorio mendose publicata. In plerisque utor consensu magni viri Th. Reinesii, Inscript. Cl. IV. 12. p. 349. et quod nunc conperio, Ed. Corsini, cuius eruditus in Lapidem commentarius exstat. Quod ille autem mancum ΑΡΑ . . . aut, ut in Blanchini schedis, ΑΡΑΣΑΤ . . . ΑΓΑΘΟΤΡΣΟΝ pingit, non laudo. Quis docuit Echidnae patrem fuisse Agathyrum? Latet verum regis nomen; cetera de Echidna, Agathyro et Scytha, eius et Herculis filiis, ab Herodoto abesse non debuerunt. WESS.

Ibid. Ἐχιδνὰν διφυέα) Coniecturam nonneminis, [is fuerat ipse Valckenarius, ad Euripid. Phoeniss. vs. 1030.]

vocem δίφνεια proscriptentis, Eustathio praetermissam ad Dionys. γα. 310. suo iure reiecit Wesselung. in Diss. Herod. pag. 25. Et certe Sphingis memor eruditulus μέχοπάρθενον aequem addere potuerat ad Herodotea, εὐρεῖν ἐν ἀντρᾳ τινὶ Ἐχίδνᾳ (cur non ἔχιδνη scriberetur aut Ἐχίδνη?) δίφνεια, τῆς τὰ μὲν ἄγα μάκρῳ τῶν γλοւτέων εἶναι γυναικός, τὰ δὲ ἔνερθεν, δῖφνεις. Necropem ad eamdem rationem crediderunt dictum δίφνη: atque equis commissos permixtosque Centauros, Διφῦν τ' ἄμικτον ιπποθάμουν στρατὸν, Soph. Trach. 1110. Herodoteae memor fabulae Diodorus filio patrem supponit lib. II. 43. μυθολογούσσι. Σκύθαι γηγενῆ παρ' αὐτοῖς γενέσθαι παρθένον, ταύτην δὲ ἔχειν τὰ μὲν ἄντα μάρτι τοῦ σώματος μέχρι τῆς ζώνης γυναικεῖαν τὰ δὲ κατάπτερα ἔχιδνης ταύτη δὲ Δία μηγέντα γενῆσται παῖδα Σκύθην ὄντομα. Mela II. 1. Basiliidis ab Hercule et Echidna generis principia sunt. Herodotus c. 10. a Scytha Herculis filio γενέσθαι ait τοὺς αἱδεῖς Βασιλῆας γινομένους Σκύθεων. Plus semel οἱ καλεόμενοι Βασιλῆοι Σκύθαι memorantur. VALCK. — Quod ἔχιδνην potius, quam ἔχιδναν, scribendum Vir doctissimus censuit; non recordatus erat, puto, etiam Θάλασσαν et γέφυραν, et similia, dicere Nostrum, non θαλάσσην aut γεφύρην. S.

17. ἐπείν γένωνται τρόφις) Homeri κῦμα τρόφι tractans Eustath. in Od. γ'. p. 128, 17. attulit et Herodotea. Τρόφις in istis redunduntur τέλειοι ἀνδρεῖς: ipse mox Herod. interpretatur, ἐπείν αὐτριθέντας ἴδαι τοὺς παῖδας. Platonis est in Menex. T. II. p. 249. A. ἐπειδὰν εἰς ἀνδρεῖς τέλος ἰστον. Bionis Eid. II. 14. οὐδὲ ἀνέρος ἐς μέτρον ἔλθης. Herodoteum propius accedit Μωσῆς μέγας γενόμενος, Ep. ad Hebr. xi, 24. μέγας δὲ in Aristoph. Nub. 69. Andocidis p. 16, 38. Τρόφις est μέγας et παχύς. Hesych.: Τροφιοῦται, παχύνεται. Τρόφειν proprie potabat comprimere, condensare; caseus, lac condensatum et pressum, τροφαλίς. γάλα τρεφόμενον τυρὸν ἐργάζεται κάλλιστον, scribit Delian. Nat. An. XVI. 32. Theocrit. XXV. 106. τρόφε πίονα τυρόν. In Galeni gloss. Τρόφις redditur εὐτρόφος, παχύς: apud Hesych. εὐ τεθαυμάνετο. Nostro loco Τρόφις sunt ἀνατεθραμμένοι. VALCK.